operazione trasparenza assenze del personale dipendente

mese di giugno 2015

SETTORE

n°dipendenti

tot.
gg.lavorabili

gg.assenze
del settore

di cui gg.ferie

% di assenza
totale

AFFARI GENERALI -
UFFICIO LEGALE -
CONTRATTI - SERVIZI
DEMOGRAFICI ED
ELETTORALI URP -
PROTOCOLLO

36

754 213

161

28,25

SERVIZI ALLA PERSONA

169

3530 631

309

17,88

ISTITUZIONE - RICCIONE
PER LA CULTURA

20

447 99

70

22,15

SETTORE BILANCIO -
TRIBUTI - PATRIMONIO-
ECONOMATO- RISORSE
UMANE

36

737 141

92

19,13

SETTORE LAVORI
PUBBLICI - ESPROPRI -
SERVIZI TECNICI

14

294 51

43

17,35

SETTORE URBANISTICA -
EDILIZIA PRIVATA -
AMBIENTE

26

545 94

66

17,25

SETTORE
ORGANIZZAIZONE - SIC -
PROGETTI EUROPEI -
TURISMO -
COMUNICAZIONE

28

635 128

98

20,16

SETTORE POLIZIA
MUNICIPALE -SPORT -
ATTIVITA' PRODUTTIVE -
SUAP

102

2876 545

437

18,95

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed

al personale afferente I'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




